ZUCCHE I I I. Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio/Brand ZUCCHETTI Classe / Class DOCCE
Z93766 Bocca a cascata. / Blade flow spout.
H“x_

Bocca di erogazionea cascata in acciaio inox.

Stainless steel blade flow spout

Finiture / Finriv‘shes

C3
Cromo / Crhome Nickel Spazzolato /
Brushed Nickel
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ZUCCHE I I I. Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio/Brand ZUCCHETTI Classe / Class DOCCE
SHOWER
Z93766 Disegno Complessivo / Overall Drawing
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ZUCCHETTI,

Scheda Tecnica / Technical Sheet

Marchio /Brand ZUCCHETTI

SHOWER
793766

PRESSIONE
PRESSURE

GETTO LAMA

., BLADE FLOW

P2
P3
P4

25

SHOWER
793766

Peso (Kg) Weight(Ib)

Volume test (dc3 ) - (in3)

h(mm)- (in)
L1 (mm)- (in)

L2 (mm)- (in)

Portate / Flowrates (It/min)

1BAR 2BAR

10 12

3BAR 4 BAR

12 12

5BAR

12

Pesi e Misure / Weights and Sizes

159 (Kg)

5,59 (dc3)

100,00 (mm)

180,00 (mm )

310,00 (mm)

351(lb)

341,12 (in3)

3,94 (in)

7,09 (in)

12,20 (in)

1

Classe / Class DOCCE

P1

P2
P3

P4

P5

L1

L2
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